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Vastaanottaja: Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Viite: ESAVI/2490/2021

Vantaan kaupungin Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
Vantaan Energia Oy:n vaarallisen jätteen polttolaitoksen 
ympäristölupahakemuksesta

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupunginhallituksen lausuntoa 
Vantaan Energian vaarallisen jätteen polttolaitoksen 
ympäristöluvasta (ESAVI/2490/2021).  
 
Vaarallisen jätteen polttolaitos on osa suurempaa hankkeiden kokonaisuutta, jonka 
avulla Vantaan Energia luopuu fossiilisten polttoaineiden käytöstä. Tämä edistää 
Vantaan kaupungin hiilineutraaliustavoitteen saavuttamista. Hankekokonaisuuteen 
kuuluu myös lämpövarastohanke, jonka YVA-selostus on parhaillaan lausunnoilla. 
 
Vantaan energialla on tämän hankkeen myötä kolme 
polttolaitosta Långmossebergetissä. Vantaan kaupunki toteaa lausuntonaan, että 
toimintojen keskittäminen tälle alueelle on järkevä ratkaisu. Kullekin laitokselle on 
tehty ympäristövaikutusten arviointi, jossa toiminta vaikutuksineen ja riskeineen on 
kuvattu. Vantaan kaupunginhallitus antoi lausuntonsa tämän hankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 16.11.2020 ja selostuksesta 8.3.2021. YVA-
selostuksessa tarkasteltua hankevaihtoehtoa kaupunki piti ympäristövaikutusten 
kannalta toteutuskelpoisena ja katsoi, että YVAssa oli arvioitu vaikutuksia riittävällä 
tarkkuudella. Vaarallisen jätteen polttolaitoksen YVA-prosessi on kuitenkin vielä 
kesken. YVA-yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä olisi ollut hyvä olla 
mukana lausunnoilla olevassa aineistossa.  

Vaarallisen jätteen polttolaitoksella ei arvioida olevan haittavaikutuksia asukkaille tai 
lähiseudun virkistysalueiden käyttöön. Melu- ja ilmanlaatuvaikutukset ovat 
hallittavissa. Liikennemäärien lisäys on hyvin pieni suhteessa nykyisiin: 
hankkeen myötä jätevoimala-alueen liikenne lisääntyy nykyisestä 220 ajoneuvosta 
noin 240 ajoneuvoon vuorokaudessa.  Osa ihmisistä kokee silti hankkeen kielteisenä 
ja hanke herättää huolta, mikä näkyy mm. asemakaavoista ja yleiskaavoista saatuina 
kannanottoina ja valituksina. Asukkaiden huolia on pyrittävä vähentämään ja 
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ehkäisemään tehokkaalla viestinnällä ja vuorovaikutuksella, niin rakentamis- kuin 
toimintavaiheessa. Esimerkiksi normaalitoiminnasta poikkeavasta melusta 
tiedottaminen lähiasukkaille on tarpeen, kuten hakemuksessa on esitetty. Louhinnan 
ja muiden rakentamistoimenpiteiden aikana sekä poikkeus- ja häiriötilanteisiin 
varautumisessa tulee ottaa huomioon hankealueen alla sijaitseva rautatietunneli.   

Hanke sijoittuu hyvin lähelle arvokasta pohjavesialuetta, jonka suojeleminen on 
ensiarvoisen tärkeää. Pohjavesialueen säilyminen on edellytys mm. Fazerin 
toiminnalle Vaaralassa. Vantaan energian tulee laatia riittävät pohjaveden laadun 
valvontajärjestelmät ja arvioida mahdolliset riskit. Jätekuljetuksien tulee kulkea vain 
Kehä III ja Porvoonväylän kautta, jotta voidaan varmistaa, ettei vaarallisia aineita 
päädy pohjavesialueelle. Nämä keskeiset asiat tulee ottaa huomioon ympäristöluvan 
ehdoissa. 
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